UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 40/TB - PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 09  tháng 11  năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình Liên hoan “Nét đẹp Giáo viên – Viên chức giáo dục”

huyện Phong Điền năm học 2023-2024

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-PGDĐT ngày 27/10/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức Liên hoan “Nét đẹp Giáo viên – Viên chức giáo dục”

huyện Phong Điền năm học 2023-2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo chi tiết về Chương trình tổ chức Liên

hoan với các nội dung sau:

I. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian

- Tổ chức vào ngày 18/11/2023 (01 ngày, ngày thứ 7);

- Khai mạc vào lúc 8 giờ 00 phút và Tổng kết trao giải vào lúc 16 giờ 30

cùng ngày.

2. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện, số 134, đường Phò Trạch, thị

trấn Phong Điền.

3. Thành phần tham dự:

- Đại biểu khách mời: Có Giấy mời riêng.

+ Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

+ Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

+ Lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện;

+ Lãnh đạo Phòng Văn hóa &Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và

Thể thao huyện;

+ Biên tập viên Trung tâm VHTT&TT huyện (về dự và đưa tin).

- Đại biểu ngành Giáo dục :

+ Lãnh đạo, chuyên viên, viên chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

+ Lãnh đạo các cụm chuyên môn, đại diện CBQL, Công đoàn cơ sở các

trường MN, TH, TH&THCS và THCS trên địa bàn;

+ Các thí sinh, quý giáo viên, nhân viên về tham dự và cổ vũ Liên hoan.

II. CHƯƠNG TRÌNH CHI TIẾT

1. Chạy chương trình: Ngày 17/11/2023 (chiều thứ Sáu).

- Từ 14 giờ 30 - 15 giờ 30: Chạy chương trình Phần thi Trang phục.

2

Yêu cầu toàn bộ thí sinh tham gia liên hoan phải có mặt để ráp thứ tự và

chạy chương trình.

- Từ 15 giờ 30 - 17 giờ 30: Làm quen sân khấu, chuẩn bị phần thi năng

khiếu, ráp nhạc (nếu có)...

2. Chương trình chính thức: Ngày 18/11/2023 (ngày thứ Bảy)

- Từ 07 giờ 30 - 08 giờ 00: Ổn định, tổ chức Khai mạc Liên hoan.

- Từ 08 giờ 15 - 11 giờ 30: Phần thi Trang phục và Năng khiếu.

- Từ 13h30 - 14h30: Tiếp tục phần thi Năng khiếu.

- Từ 14h30 - 16h15: Phần thi Ứng xử

- Từ 16 giờ 15 - 16 giờ 30: BGK tổng hợp kết quả, hội ý xếp giải.

- 16 giờ 30 - 17 giờ 00: Tổng kết bế mạc, trao giải Liên hoan.

Tùy theo tình hình thực tế trong quá trình diễn ra Liên hoan, Ban tổ chức

có thể điều chỉnh thời gian các phần thi và sẽ thông báo (nếu có).

III. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ

1. Họp thống nhất các nội dung Liên hoan: Mời đại diện các Lãnh đạo các

cụm và đại diện thí sinh của Cụm (02 người/cụm) tham dự họp, bốc thăm và

thống nhất các nội dung của Liên hoan vào lúc 9 giờ 00, ngày 15/11/2023 tại

Phòng GD&ĐT.

2. Đề nghị các thí sinh (theo cá nhân hoặc đôi/cụm) chuẩn bị nội dung giới

thiệu cho phần thi trang phục của mình (đánh máy vi tính, nội dung ngắn gọn 5 -

7 dòng: ghi rõ họ, tên, đơn vị, giới thiệu bản thân, trang phục,...) để người dẫn

chương trình giới thiệu trong phần thi; gửi nội dung tập hợp theo Cụm gửi về

BTC trước ngày 11/11/2023 (qua email: khuongln.pdien@hue.edu.vn).

3. Lưu ý: BTC điều chỉnh nội dung các thí sinh sẽ tham gia đầy đủ cả 03

phần thi; các hồ sơ thủ tục tham gia Liên hoan hoàn thành trước ngày

11/11/2023.

Trên đây là Thông báo về Chương trình Liên hoan “Nét đẹp Giáo viên –

Viên chức giáo dục” năm học 2023-2024./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- Liên đoàn Lao động huyện;

- Trung tâm VH,TT và Thể thao huyện;

- Các Cụm chuyên môn;

- Các trường học trực thuộc;

- Công đoàn cơ sở các trường học;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

		2023-11-09T14:45:51+0700